ЗАЯВЛЕНИЕ НА ВОЗВРАТ/ОБМЕН ТОВАРА

Я,  _______________________________________________________________________ прошу принять к возврату товар(-ы) с артикулом (-ами):

_________________________________________________________________________ , полученный(-ые) по заказу № ______.
Причина возврата: _________________________________________________________

Я осведомлен(а), что к возврату принимаются только товары не бывшие в употреблении и сохранившие товарный вид  (со всеми бирками, ярлыками и т.п.). Изделия с клейким слоем не принимаются к возврату по гигиеническим соображениям как изделия индивидуального использования.

Я осведомлен(а), что возврат денег осуществляется за вычетом стоимости доставки согласно тарифу на момент совершения покупки, даже если доставка товара осуществлялась бесплатно. Исключение составляют случаи возврата бракованного товара или товара, несоответствующего заказанному.

⁭ Возвращаемый мной товар прошу обменять на товары с артикулами:

______________________________________________________________________________________
⁭ Прошу вернуть деньги за товар по следующим реквизитам:

Номер счета в банке:____________________________________________________________________

ФИО владельца счета:___________________________________________________________________

Название банка_________________________________________________________________________
БИК банка____________________________
⁭ Прошу вернуть деньги на банковскую карту (укажите номер карты и ФИО ее владельца)

_______________________________________________________________________________________

⁭ Прошу вернуть деньги на электронный кошелек (укажите вид электронного кошелька и его номер)

_______________________________________________________________________________________
_____________________________________ /_______________

    фамилия, имя, отчество                                           подпись

Адрес для возврата товара по почте:

600017 г.Владимир, ул.Горького 32-87 Червякову Александру Львовичу